
JEGYZŐKÖNYV

Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2013. december 19-én tartott üléséről

Rendeletek és Határozatok mutatója

16/2013.  (  XII.  20.)  önkormányzati  rendelet    Abádszalók  Város  Önkormányzata  2013.  évi 
válságköltségvetéséről  szóló  rendeletének 
módosításáról.

17/2013.  (XII.  20.)  önkormányzati  rendelet    Az  önkormányzati  segély  megállapításának,  kifizetésének, 
folyósításának, felhasználásá-nak ellenőrzéséről

864/2013. (XII. 19.) sz. határozat:

865/2013. (XII. 19.) sz. határozat:

866/2013. (XII. 19.) sz. határozat:

867/2013. (XII. 19.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzata  2014.  évi  belső 
ellenőrzési tervének jóváhagyásáról

Tanuszoda létesítésének javaslatáról.

Bankszámlaszerződések módosításáról.



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2013. december 19-én 14,00 órai kezdettel 
megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak:    Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi Zoltán és Tóth Tibor képviselők.

Az  Abádszalóki  Közös  Önkormányzati  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Molnár 
György pénzügyi gondnok, Páldiné Dr. Ágoston Lívia Járási Hivatalvezető, 
Pál  Antalné  pénzügyi  irodavezető  Balogh  József  főtanácsos  és  Balog 
Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Szekrényes István képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az  ülésen  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  az  ülésen  6  képviselő  van  jelen,  a 
képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javasolja  az  alábbi  napirendek 
megtárgyalását:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

1./   Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi válságköltségvetéséről szóló -13/2013. (XI. 
1.),  10/2013.(IX.  04.)  rendeletével  módosított  3/2013  (III.  14.)  számú  rendeletének 
módosításáról.

       Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./  Önkormányzati  segély  megállapításának,  kifizetésének  folyósításáról,  valamint 
felhasználásáról szóló rendelet megtárgyalásáról. 

         Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./    Az önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervéről.
        Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./   Tanuszoda létesítésének javaslatáról. 
       Előadó: Kovács Mihály polgármester

5./   Bankszámla szerződés módosításáról.
       Előadó: Kovács Mihály polgármester
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Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület jelenlévő 6 tagja, 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

864/2013. (XII. 19.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1., Napirend: Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi válságköltségvetéséről szóló 
-13/2013. (XI. 1.), 10/2013.(IX. 04.) rendeletével módosított 3/2013 (III. 14.) 
számú rendeletének módosításáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Tájékoztatja  a  jelenlévőket  az  előterjesztésben  foglaltakkal  kapcsolatosan,  miért  vált 
szükségessé a költségvetés módosítása, a jelentősebb tételeket kiemeli.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  az  Adósságrendezési  Bizottság  a  napirendi 
pontot megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Az  előterjesztésben  foglaltakkal  kapcsolatosan  kérdése  van  Balogh  Gyula  képviselőnek, 
melyre Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács 
Mihály  polgármester  kéri,  aki  az  Abádszalók  Város  Önkormányzata  2013.  évi 
válságköltségvetéséről  szóló  3/2013.  (III.  14.)  számú  rendeletének  módosításáról  szóló 
előterjesztésben foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A jelenlévő 6 képviselő,  6  igen  szavazattal 
egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi rendeletet alkotja:
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                                           Abádszalók Város Képviselőtestületének
  

16/2013. ( XII. 20.)
Önkormányzati rendelete

Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi válságköltségvetéséről szóló 
13/2013.(XII. 20.), 10/2013.(IX. 04.) rendeletével módosított 3/2013.(III. 14.) 

rendeletének módosításáról.

Abádszalók Város Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34 
§- a valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról kiadott a 368/2011.(XII. 31.) 
Kormány rendeletben foglaltak alapján az önkormányzat 2013. évi válságköltségvetését az 
alábbiak szerint módosítja.

.
                                                                   1.§

                                                         BEVÉTELEK

1.)  Önkormányzatok  költségvetési  támogatás  előirányzata  57.237.400.-Ft-tal  növekszik 
ezen belül:

       
         Feladatok finanszírozása                                                                  +     7.630.000.-Ft
         Központosított támogatás                                                                 +   46.125.400.-Ft
         Vis maior támogatás                                                                         +     3.482.000.-Ft

2.) Működési bevételek előirányzata 2.745.000.-Ft-tal növekszik.
      
         Kötbér, bánatpénz (számlavezetési díj visszautalás,)                       +     3.570.000.-Ft
         Idegenforgalmi adó bevétel                                                              -         825.000.-Ft

3.) Támogatás értékű bevételünk előirányzata 32.882.600.-tal növekszik ezen belül: 

             
Műk.c.támog.ért.bev. központi kv-i szerv.-től                            +     25.539.200.-Ft 

Felh.c.támog.értékű bev.fej.EU-s programra                              +       7.343.400.-Ft

A költségvetés bevételi főösszege 92.865.000-Ft-al növekszik és  1.002.205.340.-Ft –ra 
módosul.
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2.§

KIADÁSOK

1.) Működési és fenntartási kiadások előirányzata 53.828.000.-Ft-tal növekszik, ezen 
belül:

                  
         Személyi jellegű kiadások                                                       +             24.094.000.-Ft
         Szociális hozzájárulási adó                                                     +                8.516.000.-Ft
        Dologi kiadás                                                                          +              23.180.000.-Ft

2.) Támogatás értékű működési kiadás előirányzata: 1.962.000.-Ft-tal csökken. 

3.) Működési célú tartalék 31.694.000.-Ft-tal növekszik.

4.) Felhalmozási célú kiadások előirányzata 7.343.000.-Ft-tal növekszik.  

Céltartalék                                                                            +                 7.343.000.-Ft   

 A költségvetési kiadási főösszege 92.865.000.- Ft-tal nő és  1.002.205.340.-Ft-ra 
módosul.

3. §

1.) A képviselő-testület utasítja a Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a módosításokat a
      költségvetésben, a számviteli nyilvántartásokon vezesse át!

2.) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Abádszalók, 2013. december 19.

(:Kovács Mihály : )                                                             (: Ballagó László : )
    polgármester                                                                             jegyző
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2.,  Napirend:  Önkormányzati  segély  megállapításának,  kifizetésének  folyósításáról, 
valamint felhasználásáról szóló rendelet megtárgyalásáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól arról, hogy az eddig önálló három segélyezési forma, (temetési segély, átmeneti segély 
és  rendkívüli  gyermekvédelmi  támogatás)  egyetlen  önkormányzati  segély  címen  kerül  a 
továbbiakban megállapításra és folyósításra, melynek alapvetően az igénylési, megállapítási, 
illetve folyósítási feltételei változatlanok maradtak. Javasolja, az önkormányzati hatáskört az 
önkormányzati segély esetében a polgármesterre átruházni. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
Szól  az  előterjesztésben  foglaltakkal  kapcsolatosan.  Az  Adósságrendezési  Bizottság  az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács 
Mihály  polgármester  kéri,  aki  az  önkormányzati  segély  megállapításának,  kifizetésének 
folyósításáról,  valamint  felhasználásáról szóló rendeletben foglaltakat  elfogadja,  jelezze: A 
jelenlévő 6 képviselő, 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi rendeletet 
alkotja:

Abádszalók Város Képviselő-testületének

17/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelete

Az önkormányzati segély megállapításának, kifizetésének, folyósításának, 
felhasználásának ellenőrzéséről

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatás és a szociális 
ellátásról  szóló,  többször  módosított  1993.  évi  III.  tv.  (továbbiakban:  Sztv.)  25.  §  (3) 
bekezdésében és a 26. §-ában, valamint a 2013. évi LXXV törvény és a 197/2013. (IV. 13.) 
kormányrendeletben  kapott  felhatalmazás  alapján  az  önkormányzati  segélyről  az  alábbi 
rendeletet alkotja:
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Fejezet

Általános rendelkezések

1. §

A rendelet hatálya

(1) A rendelet hatálya kiterjed:

a) Abádszalók Város közigazgatási területén élő magyar állampolgárokra; a város 
területét tartózkodási helyül megjelölő hajléktalan magyar állampolgárokra; a 
bevándoroltakra és letelepedettekre; hontalanokra és a magyar hatóságok által 
menekültként elismert személyekre.

b) Abádszalók  Város  Önkormányzatának  illetékességi  területén  tartózkodó 
hajléktalan  személyekre,  amennyiben  a  hajléktalan  személy  az  ellátás 
igénybevételekor  nyilatkozatában  Abádszalók  város  közigazgatási  területét 
tartózkodási helyként megjelölte.

(2) Az önkormányzat, tekintet nélkül hatáskörére és illetékességére, köteles a létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli  élethelyzetbe  került,  valamint  az  időszakosan,  vagy  tartósan 
létfenntartási  gonddal küzdő személyek részére e  rendeletében meghatározottak szerint 
segítséget nyújtani. Segélyben elsősorban azokat a személyeket indokolt részesíteni, akik 
önmaguk, illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy 
alkalmanként  jelentkező,  nem  várt  többletkiadás  (pl:  temetés),  illetve  a  családban 
nevelkedő gyermek hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak.

(3)  E rendelet hatálya a (2) bekezdés tekintetében, az (1) bekezdésben foglaltakon túlmenően, 
kiterjed  az  Európai  Szociális  Kartát  megerősítő  országoknak  a  Magyar  Köztársaság 
területén jogszerűen tartózkodó állampolgáraira is.

(4)  E  rendelet  hatálya  kiterjed  a  Sztv.  32/B §  (1)  bekezdésben  meghatározott  a  szociális 
biztonsági rendszerek koordinálásáról és annak végrehajtásáról szóló uniós rendeletekben 
(a  továbbiakban:  uniós  rendeletek)  meghatározott  jogosulti  körbe  tartozó  személyre, 
amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv.-ben meghatározottak szerint a 
szabad  mozgáshoz  és  tartózkodáshoz  való  jogát  a  Magyar  Köztársaság  területén 
gyakorolja,  és  a  polgárok  személyi  adatainak  és  lakcímének  nyilvántartásáról  szóló 
törvény szerint bejelentett lakóhellyel rendelkezik.

(5)  A  rendelet  hatálya  kiterjed  a  magas  szintű  képzettséget  igénylő  munkavállalás  és 
tartózkodás  céljából  kiállított  engedéllyel  (EU  Kék  Kártya)  rendelkező  harmadik 
országbeli  állampolgárra,  feltéve,  hogy rendelkezik  a  polgárok  személyi  adatainak  és 
lakcímének  nyilvántartásáról  szóló  törvény  szerint  bejelentett  lakóhellyel  vagy 
tartózkodási hellyel.

(6) Önkormányzati segély egy naptári évben maximum kettő esetben állapítható meg. 
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Hatásköri rendelkezések

2. §

(1) Az önkormányzati segély természetbeni szociális ellátásként is megállapítható. 

(2)  A  Képviselő-testület  az  e  rendeletben  szabályozott  önkormányzati  segélyre,  való 
jogosultság megállapítására,  felülvizsgálatára,  megszüntetésére, valamint a jogosulatlan 
és  rosszhiszemű  igénybevétele  esetére  szóló  megtérítésének  kötelezésére  vonatkozó 
hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

Eljárási rendelkezések

3.§

(1)  Az  e  rendeletben  szabályozott  pénzbeli  és  természetbeni  önkormányzati  segély 
ellátások  iránti  kérelmet  az  Abádszalóki  Közös  Önkormányzati  Hivatalba  lehet 
benyújtani.

(2) Az önkormányzati segély igényléséhez az ügyfél a kérelmet írásban és elektronikus levél 
formájában is benyújthatja, szóban  és távbeszélő útján előterjesztheti. 

A szóban előterjesztett kérelmet jegyzőkönyvbe kell foglalni. Az életveszéllyel vagy súlyos 
kárral fenyegető helyzetben a kérelmet távbeszélő útján is előterjesztheti.

 (3) Az ügyfél az eljárás megindítására irányuló kérelmét a határozat jogerőre emelkedéséig 
visszavonhatja.

 (4) A kérelem tartalmazza az ügyfélnek és képviselőjének a nevét (megnevezését), lakcímét 
(székhelyét,  telephelyét),  továbbá  meg  lehet  adni  a  hivatalos  célokra  használható 
elektronikus levélcímét vagy távközlési úton való elérhetőségét.

(5) A kérelemhez csatolni kell az egyes ellátások megállapításához az adott eljárásnál előírt 
mellékleteket.

 
(6) Az ügyfél-azonosításhoz szükséges adatok kivételével az ügyféltől nem kérhető olyan adat 

igazolása,  amelyet  valamely  hatóság  jogszabállyal  rendszeresített  nyilvántartásának 
tartalmaznia kell,  és a személyes adatok tekintetében az adat továbbítását az adott ügy 
elbírálásához szükséges célból törvény lehetővé teszi vagy az ügyfél saját személyes adat 
tekintetében ezt kéri. 

(7) Ha az ügyfél kéri az eljáró hatóságtól, hogy az más hatóságtól szerezze be az általa 
megjelölt adatra vonatkozó igazolást, ezt írásba kell foglalnia. A kérelemnek ez a része az 
ügyfél személyes adata tekintetében adat kezeléséhez, illetve továbbításához való 
hozzájárulásnak minősül.

(8) Ha az ügyfél a kérelmet hiányosan nyújtotta be, az eljáró hatóság a kérelem beérkezésétől 
számított  nyolc  napon  belül  –  megfelelő  határidő  megjelölése  és  a  mulasztás 
jogkövetkezményeire történő figyelmeztetés mellett – hiánypótlásra hívja fel.
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(9) Az önkormányzati segélyre való jogosultság elbírálásához a kérelmező kötelezhető arra, 
hogy családja  vagyoni,  jövedelmi  viszonyairól  nyilatkozzék,  illetve  azokat  igazolja.  A 
nyilatkozatnak, illetve igazolásnak tartalmazni kell a Sztv. 18. § a-h/ pontjaiban szereplő 
adatokat. Ha a Sztv. másként nem rendelkezik a jövedelemszámításnál irányadó időszak a 
havonta rendszeresen mérhető jövedelemnél három hónap, egyéb jövedelemnél pedig egy 
év.

4. §

(1) Amennyiben a  kérelemben,  valamint  a  jövedelemnyilatkozatban és  igazolásokban 
szereplő adatok valódisága felől kétség merül fel, környezettanulmányt lehet készíteni.

(2) Nem kell környezettanulmányt készíteni a kérelmezőről, ha az életkörülményeiben 
az  önkormányzat  hivatalos  tudomása  vagy  már  bármely  más  ügyben  folyt 
környezettanulmány alapján nem feltételezhető lényeges változás.

(3) Az  önkormányzati  segélyben  részesülő  a  jogosultsági  feltételeit  érintő  lényeges 
tények,  körülmények  megváltozásáról  15  napon  belül  köteles  értesíteni  az  ellátást 
megállapító szervet.

5.§

(1) A megállapított ellátások kifizetése és folyósítása az Abádszalóki Közös Önkormányzati 
Hivatal  pénzügyi  irodáján  keresztül,  postautalványon  vagy  átutalással  utólag  minden 
hónap 5-éig történik, amennyiben a segély rendszerességgel került megállapításra. 

(2) A  megállapított  önkormányzati  segély  azonnal  is  folyósítható  amennyiben  az 
élethelyzet megkívánja. 

(3) Az önkormányzati segély folyósításának módjáról (postautalvány, készpénz, átutalás) 
a kérelmező a kérelem benyújtásakor nyilatkozik.

6.§

(1) A szociális törvényben meghatározott feltételek hiányában vagy a Sztv. megsértésével 
nyújtott  önkormányzati  segélyt  meg  kell  szüntetni,  az  ellátást  jogtalanul  és 
rosszhiszeműen igénybevevőt pedig kötelezni kell:

a) a pénzbeli önkormányzati segély ellátás visszafizetésére,
b) természetben  nyújtott  önkormányzati  segély  ellátás  esetén  a  dolog 

visszaszolgáltatása  vagy  a  szolgáltatásnak  megfelelő  pénzegyenérték 
megfizetésére.

(2) Ha az (1) bekezdésben foglalt  esetben a hatáskör gyakorlója  a hatáskörébe tartozó 
önkormányzati segély ellátás megtérítését rendeli el

a) a megtérítés összegét, illetve pénzegyenértékét, és
b) a kamat összegét
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      méltányosságból elengedheti, illetve csökkentheti.

(3) A  (2)  bekezdésben  foglaltak  szerint  méltányosságból  akkor  lehet  elengedni  a 
megtérítést,  ha  az  igénybevevő  egy  főre  jutó  havi  jövedelme  a  mindenkori  öregségi 
nyugdíjminimum összegét nem haladja meg.

(4) A (2)  bekezdésben foglalt  esetben a  megtérítés  összegét  méltányosságból  a  felére 
lehet csökkenteni annál a megtérítésre kötelezett személyeknél, akiknél az egy főre jutó 
havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150 %-át nem haladja meg.

II. Fejezet

Pénzbeli és természetbeli ellátások

7 §

Önkormányzati segély

(1) A Polgármester  önkormányzati  segélyben részesíti  azokat  a  létfenntartást  veszélyeztető 
rendkívüli  élethelyzetbe  került,  valamint  az  időszakosan  vagy  tartósan  létfenntartási 
gonddal  küzdő személyeket,  akiknek családjában az egy főre számított  havi  jövedelem 
nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét, egyedül élő esetén 
annak 150 %-át.

(2)  Elsősorban  azokat  a  személyeket  indokolt  önkormányzati  segélyben  részesíteni,  akik 
önmaguk, illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy 
alkalmanként  jelentkező  többletkiadások,  különösen  betegség,  elemi  kár  miatt  anyagi 
segítségre szorulnak.

(3) Kivételes  méltánylást  érdemlő esetben hivatalból  vagy kérelemre évente legfeljebb egy 
alkalommal állapítható meg önkormányzati segély.

(4) A (3) bekezdés alkalmazásában kivételes méltánylást érdemlő eset:
        a) a hosszabb kórházi ápolással járó tartós táppénzes állomány,
        b) a súlyos, 3 hónapot meghaladó ápolást igénylő betegség,
        c) baleset, melynek gyógyulási időszaka a 3 hónapot meghaladja.

  d) a temetkezési indokkal kért önkormányzati segély esetén. 

(5)  A  (3)  bekezdésben  foglalt  esetekben  az  egy  főre  jutó  havi  családi  jövedelemhatár 
számításánál az (1) bekezdésben meghatározott összegtől legfeljebb 250 %-al el lehet térni.

(6) A (3) bekezdésben foglalt  esetben az önkormányzati  segély összege a (7) bekezdésben 
meghatározott összeget legfeljebb 200 %-kal meghaladja.

(7)  Az  önkormányzati  segély  egyszeri  összege  nem lehet  kevesebb  1.000  Ft-nál,  de  nem 
haladhatja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegét.
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(8)  Az  önkormányzati  segélyt  vissza  nem  térítendő  támogatásként  kapja  a  rászoruló.  Az 
önkormányzati segély természetbeni ellátás formájában is nyújtható. Természetbeni ellátás 
lehet: Erzsébet-utalvány, élelmiszer, tankönyv és tanszer vásárlás, tandíj, közüzemi díjak 
valamint egyéb a családi szükségletek kielégítését szolgáló termékek. 

III. Fejezet

Záró rendelkezések

8.§

(1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba.

(2)  A hatálybalépéssel  egyidejűleg  az Abádszalók Város  Önkormányzat  9/2012.  (IV.  27.) 
rendelete a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról, az átmeneti segélyről, 
és  a  temetési  segélyről,  valamint  a  13/2004.  (X.  28.)  rendelete  a  gyermekvédelmi 
ellátásokról,  rendkívüli  gyermekvédelmi  támogatásról  szóló  rendelkezései  hatályukat 
vesztik. 

Abádszalók, 2013. december 19.

(: Kovács Mihály:) (: Ballagó László:)
    polgármester jegyző 

3., Napirend: Az önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervéről.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési  Bizottság  az előterjesztésben foglaltakat  megtárgyalta  és egyetért  az 
abban foglaltakkal, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály 
polgármester  kéri,  aki  az  önkormányzat  2014.  évi  belső  ellenőrzési  tervéről  szóló 
előterjesztésben foglaltakat  elfogadja,  jelezze:  A jelenlévő 6 képviselő,  6  igen  szavazattal 
egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:
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865/2013. (XII. 19.) számú Képviselő-testületi határozat
Abádszalók Város Önkormányzata 2014. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról

1.) Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi 
belső ellenőrzési tervét az alábbi mellékletek szerint jóváhagyja:
1. ÉVES BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV
2. KAPACÍTÁS FELMÉRÉS
3. MUNKAIDŐ MÉRLEG
4. KOCKÁZATELEMZÉSEK

2.) A  belső  ellenőrzési  feladatok  ellátásának  módját  illetően  úgy  dönt,  hogy  a 
függetlenített  belső  ellenőrzést  2014.  évben  is  külső  szakértővel,  polgári  jogi 
szerződés keretében látja el.

Határozatról értesülnek:

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2.) Fazekas Szabolcs polgármester Tomajmonostora
3.) Váradi Istvánné belső ellenőr Szolnok
4.) Képviselőtestület tagjai – Helyben
5.)  Irattár 

4., Napirend: Tanuszoda létesítésének javaslatáról. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács Mihály polgármester:
Részletesen szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Balogh Gyula képviselő:
Támogatja az előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, hogy korábban is volt úszásoktatás az 
általános  iskolában,  ezért  nagy  örömére  szolgálna,  ha  ismételten  indulhatna  ilyen  jellegű 
oktatás. Szól a tapasztalatokról. 

Tóth Tibor képviselő:
Egyetért és támogatja az előterjesztésben foglaltakat.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több hozzászólás, vélemény nem hangzik el, Kovács 
Mihály polgármester  kéri,  aki  a  tanuszoda létesítésének javaslatáról  szóló előterjesztésben 
foglaltakkal  egyetért,  jelezze:  A  jelenlévő  6  képviselő,  6  igen  szavazattal  egyhangúlag 
elfogadja, melyről az alábbi határozatot hozza:
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866/2013. (XII. 19.) számú képviselő-testületi határozat
Tanuszoda létesítésének javaslatáról

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja a  Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ Kunhegyesi Tankerülete számára tanuszoda létesítése 
céljára  a  Füzes  Kempingben  (5241  Abádszalók,  Strand  utca  2.  hrsz:  3014/1) 
található melegített vizű strand felújítását, fejlesztését.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

5., Napirend: Bankszámla szerződés módosításáról.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Balogh József főtanácsos:
A pénzügyi tranzakciós illetékekről szóló törvény illetékfizetési kötelezettséget állapít meg a 
pénzintézetek számára a lebonyolított pénzügyi tranzakciók után. E díjfizetési kötelezettség 
fedezetére  a  számlavezető  pénzintézet  már  2012.  decemberében  kidolgozott  egy 
bankszámlaszerződés módosítást,  amely alapján a számlavezetési  díj két részletből tevődik 
össze. Egyik rész a fix díjrészlet,  amely az eddig is felszámításra került számlavezetési díj 
mértékével megegyező, a másik rész pedig egy addicionális díjrészlet, amely havonta változó 
összegű és megegyezik a tranzakciós illeték összegével. Az illeték mértéke alap esetben az 
érintett összeg 0,3%-a, de fizetési műveletenként legfeljebb 6 ezer forint. 
Az  akkori  szerződés  módosítást  a  pénzügyi  gondnok  nem  engedte,  tekintettel  az 
adósságrendezési eljárásra, melyről írásban tájékoztattuk az ERSTE Bank Hungary Zrt.-t.
Az  adósságrendezési  eljárás  lezárása  érdekében  felvételre  kerülő  hitel  tárgyalásai  során 
ismételten  aláírásra  nyújtották  be  Önkormányzatunk  felé  az  addicionális  díjrészletet  is 
tartalmazó bankszámla szerződés módosítást. 
A módosítás  tervezett  hatálybalépése  2014.  január  1.,  így  az  idei  költségvetést  már  nem 
terheli.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és a képviselő-
testületnek  javasolja,  hogy  a  2014.  évi  költségvetés  elfogadását  követően  kerüljön  sor  a 
szerződés  aláírására,  a  Képviselő-testület  hatalmazza  fel  a  polgármestert  a  2014.  évi 
költségvetés hatályba lépését követő napon a bankszámla szerződés módosítások aláírására.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több hozzászólás, vélemény nem hangzik el, Kovács 
Mihály polgármester kéri, aki az Adósságrendezési Bizottság javaslatát elfogadja, jelezze: A 
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jelenlévő 6 képviselő, 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatot 
hozza:
867/2013. (XII. 19.) számú képviselő-testületi határozat:
Bankszámlaszerződések módosításáról

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az ERSTE 
Bank  Hungary  Zrt.  által  benyújtott  bankszámlaszerződés  módosításokat  a 
számlavezetési  díj  mértékének  és  összetételének  változtatásáról  a  2014.  évi 
költségvetésének  elfogadását  követő  naptól.  A  Képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert a 2014. évi költségvetés hatályba lépését követő 
napon a bankszámla szerződés módosítások aláírására.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. ERSTE Bank Hungary Zrt., 1138 Budapest, Népfürdő utca 24-26.
3. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az adósságrendezési eljárás jelenlegi állásáról. 

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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